
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
 

 

 Θέμα: «Οικοδομικά υλικά και εργαλεία» 
Αρ. Διαγωνισμού: 3322/11-6-2024 
Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών:  19/6/2024(ΩΡΑ: 11:00 π.μ.) 
Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 19/6/2024 (ΩΡΑ 11:15 π.μ.) 
Χρόνος ολοκλήρωσης της υπηρεσίας : ένα έτος από την ανάθεση ή μέχρι εξαντλήσεως της συμβατικής αξίας 
Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς:  σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ. 

 

                                                              ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
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Φορολογική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό  

 
2

 

Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό 
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Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν  συντρέχουν  οι λόγοι αποκλεισμού του  άρθρου  73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν.4412/2016  

  
4

 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία 

 

 

 

 

 

 

 

5 Υπεύθυνη δήλωση για τους κατασκευαστές των υλικών ανά είδος 

 

 

 

  
 

 

                                                   ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 
 Η προμήθεια θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της ΔΕΥΑΛ.  

   
 Ο ανάδοχος έχει την υποχρέωση να παραδώσει αυθημερόν τα υλικά που θα του ζητούνται με έγγραφη   
 παραγγελία 

 

 

 

  
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ  
Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου 
Τηλέφωνο: 2231032950 
Email:  info@deyaiamias.gr 
 
 

Ημερομηνία: 12/6/2024 
 
 
 
 





 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΕΙΔΟΣ TEM/MET ΤΙΜΗ ΑΞΙΑ 

1 ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΟΣΤΟΥΜΙ 0,33,ΕΩΣ 0,45 
MM 20 15,30 306,00 

2 ΑΛΥΣΙΔΑ ΜΑΥΡΗ G80 6-10 MM 20 4,70 94,00 
3 ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4-22mm 25 3,60 90,00 
4 ΑΛΥΣΙΔΑ ΙΝΟΧ 6-10  15 11,90 178,50 
5 ΑΛΦΑΔΙ μαγνητικό 50 mm 3 23,70 71,10 
6 ΑΝΤΛΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ 900 W 2 64,50 129,00 
7 ΑΛΦΑΛΟΛΑΣΤΙΧΟ 16Χ20 25 1,20 30,00 
8 ΑΣΕΤΟΝ 1L 40 4,30 172,00 
9 ΑΛΥΣΟΚΑΒΟΥΡΑΣ 14-165 1 67,50 67,50 

10 ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ  5cm (κουτιά) 20 2,45 49,00 
11 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 750ml 10 4,60 46,00 
12 ΑΕΡΙΟ ΑΣΕΤΥΛΙΝΗ 30 12,10 363,00 
13 ΑΕΡΙΟ ΟΞΥΓΩΝΟΥ 30 2,80 84,00 
14 ΑΕΡΙΟ ΜΕΙΓΜΑ 82% AR 18% CO2 30 5,10 153,00 
15 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1,25kg (πλαστική λαβή) 5 12,00 60,00 
16 ΒΕΛΟΝΙ 300mm 5 11,00 55,00 
17 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ100 με παξιμάδι 100 0,38 38,00 
18 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ120 με παξιμάδι 120 0,46 55,20 
19 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ100 με παξιμάδι 100 0,50 50,00 
20 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ60 με παξιμάδι 100 0,28 28,00 
21 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ70 με παξιμάδι 120 0,36 43,20 





 
22 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 14Χ50 με παξιμάδι 100 0,29 29,00 
23 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 14Χ60 με παξιμάδι 100 0,32 32,00 
24 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ60 με παξιμάδι 1500 0,56 840,00 
25 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ70 με παξιμάδι 1000 0,67 670,00 
26 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ80 με παξιμάδι 600 0,75 450,00 
27 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ90 με παξιμάδι 300 0,83 249,00 
28 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 20Χ100 με παξιμάδι 200 1,46 292,00 
29 ΒΙΔΕΣ ΙΝΟΧ 10x50 50 0,42 21,00 
30 ΒΙΔΕΣ ΙΝΟΧ 10x100 50 0,82 41,00 

31 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 10 Χ 
120 50 0,32 16,00 

32 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 10 Χ 
140 50 0,35 17,50 

33 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 12 Χ 
120 50 0,42 21,00 

34 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 12 Χ 
140 30 0,47 14,10 

35 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 16 Χ 
145 20 0,88 17,60 

36 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ 20 4,30 86,00 
37 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ 80 0,80 64,00 

38 ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ 
(100τεμ) 20 6,60 132,00 

39 ΓΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 5 2,50 12,50 
40 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν13 5 9,70 48,50 
41 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν17 5 12,70 63,50 
42 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν19 5 13,70 68,50 
43 ΓΙΛΕΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 10 3,65 36,50 
44 ΓΡΑΣΟ (Σωληνάριο 400 ml) 10 4,20 42,00 





 
45 ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 5 0,90 4,50 
46 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΟΧΟΥ 5 3,65 18,25 
47 ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 12'' 2 23,30 46,60 
48 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 4,8x250 (100 ΤΕΜ) 10 4,90 49,00 
49 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 1kg (νίτρο) 80 3,85 308,00 
50 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΜΑΡΜΑΡΟ Φ180x3 20 0,80 16,00 
51 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑ 125x6 50 1,00 50,00 
52 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑ Φ180x6 20 1,80 36,00 
53 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ125 x1 180 1,30 234,00 
54 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ230Χ1,9 30 2,40 72,00 
55 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ180Χ1,5 30 1,90 57,00 
56 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 125 Χ 3 50 0,85 42,50 
57 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 125 Χ 6 20 0,95 19,00 
58 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 230 Χ 3 20 1,65 33,00 
59 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ180x3 20 1,20 24,00 
60 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ 230Χ6 10 3,00 30,00 
61 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ110 30 2,25 67,50 
62 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ125 50 2,50 125,00 
63 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ180 20 4,05 81,00 
64 ΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 16L  2 9,30 18,60 
65 ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 5L 2 6,45 12,90 
66 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΙΝΟΧ 2,5 10 18,74 187,40 
67 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 30 3,63 108,90 
68 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 3,25 30 2,92 87,60 
69 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΜΑΝΤΕΜΙ 5 61,50 307,50 





 
70 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 3 M 6 8,00 48,00 
71 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 4 M 5 10,45 52,25 
72 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 5 M 5 12,90 64,50 
73 ΚΑΝΑΒΙ KG 10 7,20 72,00 
74 ΚΑΣΜΑΔΕΣ τεμ. IDEAL 20 10,90 218,00 
75 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ίσια champion 200 20 6,00 120,00 
76 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ σταυρού champion 200 5 7,50 37,50 
77 ΚΑΛΕΜΙ 300 10 11,00 110,00 
78 ΚΟΛΛΑ ΔΙΠΛΗ ΜΕΤΑΛΟΥ 5 5,65 28,25 
79 ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3 gr 10 2,40 24,00 
80 ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ PVC 450 ml 15 3,60 54,00 
81 ΚΟΛΛΑ LOCTITE 55 160M 50 12,90 645,00 
82 ΚΟΜΠΑΡΣΟ 5 25,75 128,75 
83 ΚΟΦΤΑΚΙ 200cm 10 15,00 150,00 
84 ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΥ(VIRAX) 4-16 5 16,65 83,25 
85 ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΑΛ. 3μ 2 9,20 18,40 
86 ΚΩΝΟΙ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 45 cm 50 9,30 465,00 
87 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 10X11 5 2,60 13,00 
88 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 12X13 5 3,25 16,25 
89 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 14X15 5 3,80 19,00 
90 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 16X17 5 4,70 23,50 
91 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 18X19 5 5,35 26,75 
92 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 20X22 5 7,05 35,25 
93 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 21X23 5 8,50 42,50 
94 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 24X26 5 9,70 48,50 





 
95 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 25X28 5 11,50 57,50 
96 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 27X29 5 14,50 72,50 
97 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 30X32 5 17,00 85,00 
98 ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ 12'' 2 24,60 49,20 
99 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 8Χ1,25 2 6,00 12,00 

100 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 10Χ1,50 2 7,80 15,60 
101 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 12Χ1,50 2 10,70 21,40 
102 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 1L 5 3,20 16,00 
103 ΛΑΜΕΣ ΑΓΚΙΡΑΣ 30 0,60 18,00 
104 ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΕΡΟΣ 20 ΑΤΜ 0,8mm 30 1,20 36,00 
105 ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ 5/8 50 1,00 50,00 
106 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 1'' 30 2,00 60,00 
107 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 2'' 20 4,00 80,00 
108 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 3'' 20 10,60 212,00 
109 ΛΑΜΑ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ 5 14,50 72,50 
110 ΛΑΜΑΡΙΝΟΨΑΛΙΔΟ 12'' 2 7,50 15,00 
111 ΛΟΥΚΕΤΟ Νο 60 20 9,00 180,00 
112 ΛΟΥΚΕΤΑ ΤΑΚΟΣ 80mm 15 15,50 232,50 
113 ΛΙΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 12'' 5 16,50 82,50 
114 ΜΑΝΙΚΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 2" 1 4,10 4,10 
115 MANIKA ΝΕΡΟΥ 2''  15 2,65 39,75 
116 ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ 16BAR 15 11,80 177,00 
117 ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 2 6,20 12,40 
118 ΜΑΣΚΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3 6,05 18,15 
119 ΜΑΣΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ 50 1,25 62,50 





 
120 ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 3cm-6cm 50 2,40 120,00 
121 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5Μ 10 8,95 89,50 
122 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 7,5Μ 5 14,90 74,50 
123 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ 50Μ 3 12,00 36,00 
124 ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 15 0,95 14,25 
125 ΜΠΟΤΕΣ ΣΤΗΘΟΥΣ Ν40-45 5 59,50 297,50 
126 ΜΠΟΤΕΣ ΓΟΝΑΤΟΥ (pvc) 30 13,45 403,50 
127 ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΣΤΡΙΦΤΗ 4,3Χ20M 10 7,55 75,50 
128 ΜΥΣΤΡΙ 220cm 5 8,10 40,50 
129 ΝΑΥΛΟΝ ΦΥΛΟ 50 2,55 127,50 
130 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 3/4 10 6,45 64,50 
131 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 16mm 10 1,50 15,00 
132 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 22mm 5 3,35 16,75 
133 ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12 10 2,10 21,00 
134 ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ16 20 4,20 84,00 
135 ΠΑΝΙΑ ΜΑΚΟ 10 KG 5 25,80 129,00 
136 ΠΑΣΣΑΛΟΙ 2.00m (35x35) 30 4,20 126,00 
137 ΠΑΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 1 kg 5 3,00 15,00 
138 ΠΕΝΣΑ 180cm 10 7,50 75,00 
139 ΠΙΝΕΛΛΟ 2 10 1,55 15,50 
140 ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3 5,30 15,90 
141 ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 400ML 3 17,10 51,30 
142 ΠΙΣΣΑ ΣΤΕΓΑΝΩΝ  20 4,50 90,00 
143 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 28mm 3 11,35 34,05 
144 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 42 mm 3 17,30 51,90 





 
145 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 60 mm 3 30,00 90,00 
146 ΠΟΤΗΣΤΙΡΙΑ 12L 5 7,90 39,50 
147 ΠΟΜΟΛΟ ΠΟΡΤΑΣ 5 7,40 37,00 
148 ΠΡΙΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ 5 11,00 55,00 
149 ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΟΥ  10 12,60 126,00 
150 ΠΡΙΟΝΙ ΞΥΛΟΥ ΣΕΓΑΤΣΑ 450cm 10 16,70 167,00 
151 ΠΡΙΟΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ( ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ) 10 8,80 88,00 
152 ΠΡΟΚΕΣ 16X21-19X45 30 1,50 45,00 
153 ΠΡΟΚΟΒΓΑΛΤΕΣ (ΣΚΥΛΕΣ) 80cm  5 10,90 54,50 
154 ΠΛΕΓΜΑ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΟΤΕΤΣΟΣΙΤΑ 1/2 50 1,80 90,00 
155 ΠΛΕΓΜΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 55Χ55 50 1,95 97,50 
156 ΡΑΣΠΑ 12 3 16,10 48,30 
157 ΡΟΔΕΣ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΑΡΟΤΣΑΚΙ 3 17,70 53,10 
158 ΡΟΜΠΟΚΑΡΦΑ 6Χ18  (C.E) 10 5,10 51,00 
159 ΡΟΥΛΕΜΑΝ (S.K.F) 25 4,70 117,50 
160 ΣΑΛΑΜΑΣΤΡΑ 16-18-20mm 20 24,00 480,00 
161 ΣΑΠΟΥΝΕΛΑΙΟ  5 18,40 92,00 
162 ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ (13 τεμ.) 3 12,70 38,10 
163 ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ (12 τεμ.) 1 66,00 66,00 
164 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 280 ml 20 4,05 81,00 
165 ΣΙΤΑ 1.80m (Νο13) M2 50 1,95 97,50 
166 ΣΚΕΠΑΡΝΙ Οικοδόμου ΑΤΣΑΛΙΝΟ 5 18,90 94,50 
167 ΣΚΟΥΠΕΣ ΔΡΟΜΟΥ 50cm 15 7,90 118,50 
168 ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ 20 1,00 20,00 
169 ΣΠΡΕΥ ΑΙΘΕΡΑ 400 ml 5 6,00 30,00 





 
170 ΣΠΡΕΥ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 400 ml 10 3,75 37,50 
171 ΣΠΡΕΥ ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ 450ml 30 8,60 258,00 
172 ΣΠΡΕΥ ΒΑΦΗΣ 400ml 80 2,50 200,00 
173 ΣΠΡΕΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10 4,85 48,50 
174 ΣΠΡΕΥ ΓΡΑΣΟΥ 400ml 10 4,35 43,50 
175 ΣΠΡΕΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΠΑΦΩΝ 5 3,45 17,25 
176 ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΡΜΠΙΡΑΤΕΡ 5 4,90 24,50 
177 ΣΤΟΥΠΙ ΧΥΜΑ 10kg  5 17,50 87,50 
178 ΣΤΥΛΕΟΙ ΚΑΣΜΑΔΩΝ  40 2,75 110,00 
179 ΣΤΥΛΕΟΙ ΦΤΥΑΡΙΩΝ  40 2,75 110,00 
180 ΣΥΡΜΑ ΖΕΡΚΙΝΑ  3-5mm 50 2,10 105,00 
181 ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ Φ10  50 1,80 90,00 
182 ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ Φ16  50 2,00 100,00 
183 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΡΟΧΟΥ 3 4,70 14,10 
184 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ  5 1,60 8,00 
185 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 10mm 6x19 KG 30 5,70 171,00 
186 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΙΝΟΧ 8-10 mm 50 3,60 180,00 
187 ΣΥΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (δρόμου) 150 0,85 127,50 
188 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 16/22 30 0,58 17,40 
189 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 16/27 30 0,60 18,00 
190 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 20/32 30 0,6 18,00 
191 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 200Χ400 2 27,00 54,00 
192 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 10mm 30 0,25 7,50 
193 ΣΧΟΙΝΙ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΟ 1KG 15 3,70 55,50 
194 ΣΩΜΑ ΓΕΙΩΣΗΣ 2 1,50 3,00 





 
195 ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 200m 50 3,20 160,00 
196 ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ (kawasaki 10) 5 8,00 40,00 
197 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 10 20 5,40 108,00 
198 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 6  10 2,60 26,00 
199 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 8 10 4,30 43,00 
200 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 10X160 5 3,35 16,75 
201 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 12X160 5 4,10 20,50 
202 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 14X26 5 6,85 34,25 
203 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 16X260 5 8,70 43,50 

204 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1" BACHO Η ΙΔΙΑΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 5 31,00 155,00 

205 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1,5" BACHO Η ΙΔΙΑΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 5 44,50 222,50 

206 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 2" BACHO Η ΙΔΙΑΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 2 62,00 124,00 

207 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 400A 2 7,50 15,00 
208 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ (16 δόντια) 15 6,80 102,00 
209 ΤΕΦΛΟΝ 19 mm 10 1,45 14,50 
210 ΦΑΚΟΣ LED ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 10 17,00 170,00 
211 ΦΙΑΛΕΣ MAP - GAS 25 7,20 180,00 
212 ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΜΑΡ-GAS 3 39,00 117,00 
213 ΦΛΑΝΤΖΟΚΟΛΛΑ RTV 5 5,65 28,25 
214 ΦΛΑΝΤΖΟΛΑΣΤΙΧΟ 2-10 ΜΜ 50 1,90 95,00 
215 ΦΟΡΜΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 30 3,50 105,00 
216 ΦΤΥΑΡΙΑ. IDEAL 30 10,90 327,00 
217 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50 Μ 20 2,10 42,00 
218 ΧΡΩΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 1kg 100 9,70 970,00 





 
219 ΧΩΝΙ PVC 5 4,85 24,25 
220 ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ 10 17,40 174,00 
221 ΨΑΛΙΔΙ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ 10 32,30 323,00 

      ΑΞΙΑ 21634,60 
      ΦΠΑ 24% 5192,30 
      ΣΥΝΟΛΟ 26826,90 
      
     
       

 

  





 
 

  
 

      

        
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                      
            ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                                    
                       ΛΑΜΙΑΣ 
              

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ     

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΑ     

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΕΙΔΟΣ TEM/MET ΤΙΜΗ ΑΞΙΑ     
1 ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΟΣΤΟΥΜΙ 0,33,ΕΩΣ 0,45 MM 20         
2 ΑΛΥΣΙΔΑ ΜΑΥΡΗ G80 6-10 MM 20         
3 ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4-22mm 25         
4 ΑΛΥΣΙΔΑ ΙΝΟΧ 6-10  15         
5 ΑΛΦΑΔΙ μαγνητικό 50 mm 3         
6 ΑΝΤΛΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ 900 W 2         
7 ΑΛΦΑΛΟΛΑΣΤΙΧΟ 16Χ20 25         
8 ΑΣΕΤΟΝ 1L 40         
9 ΑΛΥΣΟΚΑΒΟΥΡΑΣ 14-165 1         

10 ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ  5cm (κουτιά) 20         
11 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 750ml 10         
12 ΑΕΡΙΟ ΑΣΕΤΥΛΙΝΗ 30         
13 ΑΕΡΙΟ ΟΞΥΓΩΝΟΥ 30         
14 ΑΕΡΙΟ ΜΕΙΓΜΑ 82% AR 18% CO2 30         
15 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1,25kg (πλαστική λαβή) 5         
16 ΒΕΛΟΝΙ 300mm 5         





 
17 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ100 με παξιμάδι 100         
18 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ120 με παξιμάδι 120         
19 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ100 με παξιμάδι 100         
20 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ60 με παξιμάδι 100         
21 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 12Χ70 με παξιμάδι 120         
22 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 14Χ50 με παξιμάδι 100         
23 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 14Χ60 με παξιμάδι 100         
24 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ60 με παξιμάδι 1500         
25 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ70 με παξιμάδι 1000         
26 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ80 με παξιμάδι 600         
27 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 16Χ90 με παξιμάδι 300         
28 ΒΙΔΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 20Χ100 με παξιμάδι 200         
29 ΒΙΔΕΣ ΙΝΟΧ 10x50 50         
30 ΒΙΔΕΣ ΙΝΟΧ 10x100 50         
31 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 10 Χ 120 50         
32 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 10 Χ 140 50         
33 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 12 Χ 120 50         
34 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 12 Χ 140 30         
35 ΒΙΣΜΑΤΑ ΧΤΥΠΗΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 16 Χ 145 20         
36 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ 20         
37 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ 80         
38 ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ (100τεμ) 20         
39 ΓΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 5         
40 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν13 5         
41 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν17 5         





 
42 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν19 5         
43 ΓΙΛΕΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 10         
44 ΓΡΑΣΟ (Σωληνάρι 400 ml) 10         
45 ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 5         
46 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΟΧΟΥ 5         
47 ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 12'' 2         
48 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 4,8x250 (100 ΤΕΜ) 10         
49 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 1kg (νίτρο) 80         
50 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΜΑΡΜΑΡΟ Φ180x3 20         
51 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑ 125x6 50         
52 ΔΙΣΚΟΙ ΓΙΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑ Φ180x6 20         
53 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ125 x1 180         
54 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ230Χ1,9 30         
55 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ180Χ1,5 30         
56 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 125 Χ 3 50         
57 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 125 Χ 6 20         
58 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ 230 Χ 3 20         
59 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Φ180x3 20         
60 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ 230Χ6 10         
61 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ110 30         
62 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ125 50         
63 ΔΙΣΚΟΙ ΛΙΑΝΣΕΩΣ ΠΟΛΥΦΥΛΛΗ Φ180 20         
64 ΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 16L  2         
65 ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 5L 2         
66 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΙΝΟΧ 2,5 10         





 
67 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 30         
68 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 3,25 30         
69 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΜΑΝΤΕΜΙ 5         
70 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 3 M 6         
71 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 4 M 5         
72 ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΙΠΛΟΣ 50mm X 5 M 5         
73 ΚΑΝΑΒΙ KG 10         
74 ΚΑΣΜΑΔΕΣ τεμ. IDEAL 20         
75 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ίσια champion 200 20         
76 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ σταυρού champion 200 5         
77 ΚΑΛΕΜΙ 300 10         
78 ΚΟΛΛΑ ΔΙΠΛΗ ΜΕΤΑΛΟΥ 5         
79 ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3 gr 10         
80 ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ PVC 450 ml 15         
81 ΚΟΛΛΑ LOCTITE 55 160M 50         
82 ΚΟΜΠΑΡΣΟ 5         
83 ΚΟΦΤΑΚΙ 200cm 10         
84 ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΥ(VIRAX) 4-16 5         
85 ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΑΛ. 3μ 2         
86 ΚΩΝΟΙ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 45 cm 50         
87 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 10X11 5         
88 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 12X13 5         
89 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 14X15 5         
90 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 16X17 5         
91 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 18X19 5         





 
92 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 20X22 5         
93 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 21X23 5         
94 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 24X26 5         
95 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 25X28 5         
96 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 27X29 5         
97 ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 30X32 5         
98 ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ 12'' 2         
99 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 8Χ1,25 2         

100 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 10Χ1,50 2         
101 ΚΟΛΑΟΥΖΑ 12Χ1,50 2         
102 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 1L 5         
103 ΛΑΜΕΣ ΑΓΚΙΡΑΣ 30         
104 ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΕΡΟΣ 20 ΑΤΜ 0,8mm 30         
105 ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ 5/8 50         
106 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 1'' 30         
107 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 2'' 20         
108 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 3'' 20         
109 ΛΑΜΑ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ 5         
110 ΛΑΜΑΡΙΝΟΨΑΛΙΔΟ 12'' 2         
111 ΛΟΥΚΕΤΟ Νο 60 20         
112 ΛΟΥΚΕΤΑ ΤΑΚΟΣ 80mm 15         
113 ΛΙΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 12'' 5         
114 ΜΑΝΙΚΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 2" 1         
115 MANIKA ΝΕΡΟΥ 2''  15         
116 ΜΑΝΟΜΕΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ 16BAR 15         





 
117 ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 2         
118 ΜΑΣΚΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3         
119 ΜΑΣΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ 50         
120 ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 3cm-6cm 50         
121 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5Μ 10         
122 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 7,5Μ 5         
123 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ 50Μ 3         
124 ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 15         
125 ΜΠΟΤΕΣ ΣΤΗΘΟΥΣ Ν40-45 5         
126 ΜΠΟΤΕΣ ΓΟΝΑΤΟΥ (pvc) 30         
127 ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΣΤΡΙΦΤΗ 4,3Χ20M 10         
128 ΜΥΣΤΡΙ 220cm 5         
129 ΝΑΥΛΟΝ ΦΥΛΟ 50         
130 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 3/4 10         
131 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 16mm 10         
132 ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 22mm 5         
133 ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12 10         
134 ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ16 20         
135 ΠΑΝΙΑ ΜΑΚΟ 10 KG 5         
136 ΠΑΣΣΑΛΟΙ 2.00m (35x35) 30         
137 ΠΑΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 1 kg 5         
138 ΠΕΝΣΑ 180cm 10         
139 ΠΙΝΕΛΛΟ 2 10         
140 ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3         
141 ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 400ML 3         





 
142 ΠΙΣΣΑ ΣΤΕΓΑΝΩΝ  20         
143 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 28mm 3         
144 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 42 mm 3         
145 ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ 60 mm 3         
146 ΠΟΤΗΣΤΙΡΙΑ 12L 5         
147 ΠΟΜΟΛΟ ΠΟΡΤΑΣ 5         
148 ΠΡΙΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ 5         
149 ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΟΥ  10         
150 ΠΡΙΟΝΙ ΞΥΛΟΥ ΣΕΓΑΤΣΑ 450cm 10         
151 ΠΡΙΟΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ( ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ) 10         
152 ΠΡΟΚΕΣ 16X21-19X45 30         
153 ΠΡΟΚΟΒΓΑΛΤΕΣ (ΣΚΥΛΕΣ) 80cm  5         
154 ΠΛΕΓΜΑ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΟΤΕΤΣΟΣΙΤΑ 1/2 50         
155 ΠΛΕΓΜΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 55Χ55 50         
156 ΡΑΣΠΑ 12 3         
157 ΡΟΔΕΣ ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟ ΚΑΡΟΤΣΑΚΙ 3         
158 ΡΟΜΠΟΚΑΡΦΑ 6Χ18  (C.E) 10         
159 ΡΟΥΛΕΜΑΝ (S.K.F) 25         
160 ΣΑΛΑΜΑΣΤΡΑ 16-18-20mm 20         
161 ΣΑΠΟΥΝΕΛΑΙΟ  5         
162 ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ (13 τεμ.) 3         
163 ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ (12 τεμ.) 1         
164 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 280 ml 20         
165 ΣΙΤΑ 1.80m (Νο13) M2 50         
166 ΣΚΕΠΑΡΝΙ Οικοδόμου ΑΤΣΑΛΙΝΟ 5         





 
167 ΣΚΟΥΠΕΣ ΔΡΟΜΟΥ 50cm 15         
168 ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ 20         
169 ΣΠΡΕΥ ΑΙΘΕΡΑ 400 ml 5         
170 ΣΠΡΕΥ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 400 ml 10         
171 ΣΠΡΕΥ ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ 450ml 30         
172 ΣΠΡΕΥ ΒΑΦΗΣ 400ml 80         
173 ΣΠΡΕΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10         
174 ΣΠΡΕΥ ΓΡΑΣΟΥ 400ml 10         
175 ΣΠΡΕΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΠΑΦΩΝ 5         
176 ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΡΜΠΙΡΑΤΕΡ 5         
177 ΣΤΟΥΠΙ ΧΥΜΑ 10kg  5         
178 ΣΤΥΛΕΟΙ ΚΑΣΜΑΔΩΝ  40         
179 ΣΤΥΛΕΟΙ ΦΤΥΑΡΙΩΝ  40         
180 ΣΥΡΜΑ ΖΕΡΚΙΝΑ  3-5mm 50         
181 ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ Φ10  50         
182 ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ Φ16  50         
183 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΡΟΧΟΥ 3         
184 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ  5         
185 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 10mm 6x19 KG 30         
186 ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΙΝΟΧ 8-10 mm 50         
187 ΣΥΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (δρόμου) 150         
188 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 16/22 30         
189 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 16/27 30         
190 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΚΟΛΑΡΩΝ 20/32 30         
191 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 200Χ400 2         





 
192 ΣΦΙΓΚΤΗΡΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 10mm 30         
193 ΣΧΟΙΝΙ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΟ 1KG 15       3 
194 ΣΩΜΑ ΓΕΙΩΣΗΣ 2         
195 ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 200m 50         
196 ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ (kawasaki 10) 5         
197 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 10 20         
198 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 6  10         
199 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 8 10         
200 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 10X160 5         
201 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 12X160 5         
202 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 14X26 5         
203 ΤΡΥΠΑΝΙΑ SDS 16X260 5         
204 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1" BACHO Η ΙΔΙΑΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 5         
205 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 1,5" BACHO Η ΙΔΙΑΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 5         
206 ΤΣΙΜΠΙΔΑ 2" BACHO Η ΙΔΙΑΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 2         
207 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ 400A 2         
208 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ (16 δόντια) 15         
209 ΤΕΦΛΟΝ 19 mm 10         
210 ΦΑΚΟΣ LED ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 10         
211 ΦΙΑΛΕΣ MAP - GAS 25         
212 ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΜΑΡ-GAS 3         
213 ΦΛΑΝΤΖΟΚΟΛΛΑ RTV 5         
214 ΦΛΑΝΤΖΟΛΑΣΤΙΧΟ 2-10 ΜΜ 50         
215 ΦΟΡΜΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 30         
216 ΦΤΥΑΡΙΑ. IDEAL 30         





 
217 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50 Μ 20         
218 ΧΡΩΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ 1kg 100         
219 ΧΩΝΙ PVC 5         
220 ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΟΥ 10         
221 ΨΑΛΙΔΙ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ 10         

      ΑΞΙΑ       
      ΦΠΑ 24%       
      ΣΥΝΟΛΟ       
  ΗΝΕΡΟΜΗΝΙΑ………………           
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